van der Minne heeft voorgedraagen, om de volgende ordonnantien of mandaaten tot 

betaaling op den ontvanger der gemeente dr. A. Bisdom af te geeven, als. 

Een ten behoeve van den stads fabricq T. Blanken in voldoening van deszelfs maandstaat, loopende 

van 16e Julij tot 6e Augustus j.l. groot eene somme van tweehonderd zes guldens 2 stu. f. 206-2-0. 

Een ten behoeve van de heer dr. Arent Bisdom stads med. doctor, involdoening van het tweede 

quartaal, van deszelfs tractement over deezen jaare versch. altimo Junij 18 veertien, ter somme van 

zeventien guldens 17 stu. 2 penn. f. 17-17-2.

[...]

Nog zijn devolgende mandaaten of ordonnantie tot betaaling door stads thesaurier Bisdom 

toegestaan, naamentlijk. Die ten behoeve van den stadsfabricq Blanken, als een involdoening van 

deszelvs ordinaris maandstaat loopende van 13e Augustus tot 3e September j.l. groot twee honderd 

drie en twintig gls elf stu. f. 223-11-0. 

Een inrestitutie van gedaane betaaling ten behoeve van het kaap en vuurboet geld van 26e Augustus 

tot 3e September j.l., de werkgelden der baakenstookers daaronder begreepen, groot vijf en tagtig 

guldens zestien stu en 4 penn. f. 85-16-4.